digebat. Repletis tandem  
punctis suis ecclesiis sacris  
catholicae uerbis. ydolatriis  
gentibus ab omnibus ydola  
tis. firmauerunt in diuine  
cultu in diuidue fuitatis. ¶  
Omibus autem ecclesiasticis  
fidelitatem ordinatis. beati magi  
ad montem Victorialem uene  
runt. deuore in stancia ora  
tionis. uocantes uero credentes  
ad ecclesiam lepius memoria  
tam pacis frequentem in sta  
tis. supra mensam dicuntam.  
holocaustum domino libauerunt  
et hostiam laudis. ¶ Potes autem  
ad eos in prefatu monte fidu  
cialiter accedebant. et moni  
ta salutis animarum cum euau  
glica predicatione. in stantia  
audiebat. Multi uero q[uo]d habe  
bant infirmos uariis lan  
guoreibus oppressos. ducabant  
illos ad eorum presentiam et in  
uino sanabantur. et super uoba  
et benedictione omnes dolores. et  
omnia in modis a fidei populo  
pellabantur. ¶ Dixerunt autem  
omnibus diebus uite sue miti  
more et amore domini. cum virtu  
tum reuencia. seruientes co

7  
ditori suo sine querela. Cui  
autem placuit regi altissimo.  
ut ad celeste regnum migra  
rent de mundo. i[n]notuit eis  
in monte sacro per spem suam  
obitus sui diem in minere.  
in primo quo erunt terrestribus.  
coenandi forent in celestib[us]  
lumine sempiterno. ¶ Dras g[eneris]  
in mensas deo et patri omnium  
agentes. quia digni habent a  
domino eterne uite gloriam num  
tari. monuerunt fideles. fidem  
christi quia suscepant. cu[m] omni  
in stancia et deuotione custo  
ditam. diligentissime uene  
rari. ¶ Reuelacione itaque ce  
lesti dominus solus in domino  
exultabat. et victori christo ad  
eterne uite gaudium festina  
bat. quia de tristitia ad len  
tiam de labore ad regnum. de  
morte ad uitam. de occasu  
ad oenum. se transiitros scie  
bant. ¶ Elegiter autem locum  
sepulture sine simul in monte  
scillimo uictoriali. et sine  
uite transitorie. ante uene  
rationem domini expectare. in  
ecclesia principali. ¶ Iunctos  
itaque credentes simpliciter

postulabant: orationē dñq  
p ipsis offerri, ut merent  
sūm angelis celestī glā creo  
nari. Bonū itaq certamē  
certanerūt, fidem i molabi  
inter seruauerūt; cur sū mte  
glosissime dñm manerūt.  
Celesti g dignos p̄mox p̄  
uocatos, mste uenerabant  
cū omni affectu et gadio:  
qui fidei p̄mitie meruerūt  
esse in p̄plo. De cōrso itaq  
spacio, sacramentis xp̄i misericordi  
cis celebratis, i denotissime  
p̄ceptis omnibus suis; ad  
laude i honore dei p̄plos,  
in monte lco cū fidelibz per  
manserūt. i in lca crucifixi  
saluatoris ecclia diem sui  
cur suis extremū lenissime  
expectauerūt. P̄plos autē  
fidelibz, eoz monitu, ex in  
signi marmore sepulchru  
eis p̄ciolu, in ecclia lca co  
struxit; i cū ip̄is in diuino  
officio stant p̄mansit.